
UCHWAŁA NR 938/ 104/06

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 13 marca 2006 roku

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu 
na 2006 rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku – o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104) art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym Dz. U z 2001 roku Nr 142.
poz. 1592 z późn. zm.) § 73 statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z
2002 roku Nr 173 poz. 3826 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonać zmian w planie wydatków na 2006 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2006 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Paweł Mariusz Ambor           ........................
Członek                        Witold Lorek                            ........................
Członek                        Andrzej Gromelski                   ………………
Członek                        Marek Lejman                          ........................
Członek                        Andrzej Twardowski               ......................... 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 938/104/06
Zarządu Powiatu z dnia 13 marca 2006 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
Treść Zmniejsz

enie
Zwiększ

enie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6.500. 6.500.
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na

potrzeby rolnictwa 6.500. 6.500.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.500.
4300 Zakup usług pozostałych 6.500.

801 Oświata i wychowanie 15.740. 15.740.
80130 Szkoły zawodowe 15.740. 15.740.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.740.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 15.740,

852 Pomoc społeczna 16.000. 16.000.
85202 Domy pomocy społecznej 16.000. 16.000.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.000.

Razem: 38.240. 38.240.


